Assunto Encaminhamento de Autos: Razões e Contrarrazões – Pregão
Eletrônico nº 25/2025

De <licitacao@cidersu.mg.gov.br>

Para Welliton Nazario <welliton.nazario@ndladvogados.com>

Cópia Pliniodomingues89 <pliniodomingues89@gmail.com>

Data 2026-01-26 11:29

• Recurso e Contrarrazões - Dig Docs.zip(~20 MB)
• Roundcube Webmail __ Re_ Solicitação de acesso às razões de recurso – PREGÃO ELETRÔNICO nº 25_2025

PROCESSO ADMNINISTRATIVO nº 32_2025.pdf(~86 KB)
• Roundcube Webmail __ NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE CONTRARRAZÕES – Pregão Eletrônico nº

25_2025 – CIDERSU.pdf(~87 KB)
• Lista das intenções de recursos - Digitalização de Documentos.pdf(~68 KB)
• Ata da Sessão PL 32-25 - PE 25-25 - Digitalização de Documentos.pdf(~131 KB)

Prezado Dr. Welliton e Equipe, Boa Tarde!

Encaminho, em anexo, o processo administrativo nº 32/2025 relativo ao Pregão Eletrônico nº 25/2025 para
análise e emissão de parecer jurídico.

Informo que os autos foram instruídos com o recurso administrativo da empresa STIMA e as respectivas
contrarrazões protocoladas pela empresa ORION. O presente encaminhamento detalha os pontos específicos
que requerem manifestação desta douta assessoria (anexos), em especial sobre a legalidade das exigências
habilitatórias e a análise de exequibilidade das propostas.

Ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Plínio Domingues
Coordenador de Licitações e Contratos – CIDERSU

Roundcube Webmail :: Encaminhamento de Autos: Razões e Contrarraz... https://webmail.cidersu.mg.gov.br/cpsess2004614982/3rdparty/roundcu...

1 of 1 26/01/2026, 11:28